



Bang & Olufsens succesfjernsyn i 46"

I kølvandet på den overvældende succes med det slanke 40" fjernsyn BeoVision 10-40, som blev lanceret i oktober 2009, udvider Bang & Olufsen nu kollektionen med en ny model i BeoVision 10 serien: BeoVision 10-46.

Struer, marts 2010

Efter den fremragende modtagelse af BeoVision 10-40 fremskynder Bang & Olufsen nu udvidelsen af BeoVision 10 serien med en 46" version, som lander i Bang & Olufsen butikkerne i april 2010.

BeoVision 10 konceptet er blevet modtaget med åbne arme af såvel magasiner som anmeldere – en popularitet, der udtrykkes med entusiasme af Rasmus Larsen fra webmagasinet FlatpanelsDK i en anmeldelse af det elegante fjernsyn:

– BeoVision 10 er indbegrebet af Bang & Olufsen kvalitet: stilfuldt, elegant og robust, fastslår Rasmus Larsen, som er lige så begejstret, når det gælder fjernsynets lyd- og billedkvalitet:

– Billedkvaliteten i BeoVision 10 er en exceptionel oplevelse. Den er utrolig detaljeret. Og på trods af det slanke kabinet er lyden fra det unikke højttalersystem utrolig fyldig og har en veldefineret bas og mellemtone.

46"-modellen

Det nye fjernsyn er baseret på samme chassis som 40"-versionen – dog med et par opgraderinger. Foruden den 32 % større skærm er designet også opdateret i forhold til lillebroren: Bagbeklædningen er nu hvid i stedet for sort, hvilket giver fjernsynet et lettere udseende og dermed underbygger konceptet med et fjernsyn, som falder i med væggen.

BeoVision 10-46 har en LED-baseret LCD-skærm med Full HD og en billedopdateringshastighed på 200/240 Hz, som giver en imponerende billedkvalitet. De 200/240 Hz og den sofistikerede billedstabilisering er bare to af de teknologier, som gør billederne på denne LCD-fladskærm skarpere end nogensinde.

Skærmen er desuden udstyret med den sidste nye LED-baserede backlight-teknologi med højeffektive lysdioder, som nu kun er placeret langs to af skærmens kanter (top og bund), men giver samme resultat: en imponerende billedoplevelse.

Ud over den fantastiske visuelle oplevelse byder dette slanke kunststykke på en imponerende lyd kvalitet i form af den integrerede stereohøjttaler bag et farvet frontstof under skærmen. BeoVision 10-46 har integrerede surround sound- og DVB-HD-moduler, elektroniske gardiner og et udvidet tilslutningspanel, som giver mulighed for at tilslutte en hel surroundopsætning med yderligere fem højttalere samt en lang række eksterne enheder.

Med BeoVision 10-46 kan man vælge mellem seks forskellige farver til frontstoffet og på den måde skifte farve efter indretning – eller bare humør. Det er utrolig nemt, da frontstoffet sidder fast med magneter.

Uanset om man foretrækker 40"- eller 46"-versionen af BeoVision 10, får man en unik fladskærm, som er en fryd for både øjet og øret.

Tekniske specifikationer

DESIGN	David Lewis
MÅL (B × H × D)/VÆGT	113,9 × 103,5 × 6,4 cm (6,9 cm på vægbeslag)/52,5 kg
FARVER	Kabinet: sort, hvid Ramme: sølv Frontstof: sort, blå, mørkegrå, sølv, orange, hvid
KONTRASTSKÆRM	Valgfri antirefleksbehandling på begge sider
STRØMFORBRUG	230 V AC; typisk 147 W; netværksstandby 0,9 W
DIGITALT SURROUND SOUND-MODUL	Indbygget
DOLBY DIGITAL-AFKODNING	Dolby Digital 5.1, DTS 5.1, DTS Digital Surround, Neo:6, Pro-Logic II
SKÆRMSTYPE	46" 16:9 TFT LCD med LED-baseret backlight-teknologi, højglansoverflade med lavrefleksbehandling og 1,07 mia. farver
OPLØSNING	1920 × 1080 pixels (Full HD)
BILLEDOPDATERINGSHASTIGHED	200/240 Hz
FORBEDRINGSTEKNOLOGI TIL BILLEDER I BEVÆGELSE	Adaptiv billedstabilisering
HØJTTALER	Integreret stereohøjttaler (centerhøjttaler i surroundopsætning)
KABINETPRINCIP	Basrefleks
BASENHED	4"
MELLEMTONEENHED	2" (fuldtone)
DISKANTENHED	¾" (kuppel)
KABINETVOLUMEN	1,8 liter
TILBEHØR	Motoriseret gulvstand (sølv) Vægbeslag (sølv) Kabelskjuler, 600 mm (sølv) Kabelskjuler, 1.140 mm (sølv) Kabinet (sort, hvid)
FJERNBETJENING	Beo4 eller Beo5

For yderligere oplysninger, kontakt venligst:

Corporate Communication

Bang & Olufsen a/s

Tlf.: +45 96 84 51 00

Fax: +45 96 84 50 33

Bang & Olufsen blev grundlagt i 1925 i Struer af Peter Bang og Svend Olufsen – to unge, innovative ingeniører, der havde helliget sig lyd gengivelse i høj kvalitet. Siden da er brandet blevet et ikon for kvalitet og design i kraft af en lang tradition for godt håndværk kombineret med højteknologisk forskning og udvikling.

Bang & Olufsen er stadig førende inden for teknologi til hjemmet, men har i de senere år desuden brugt sin omfattende erfaring med integrerede AV-løsninger på andre områder, såsom i hotelbranchen og bilindustrien. Det aktuelle produktsortiment er derfor indbegrebet af optimale medieoplevelser – til hjemmet, til bilen og på farten.

Du kan læse mere om Bang & Olufsen på www.bang-olufsen.com.

Billeder kan downloades gratis fra Bang & Olufsens mediecenter:

<http://mediacenter.bang-olufsen.dk>

Hvis det er første gang, du besøger mediecentret, skal du vælge "Register as a new user".